
730232-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 730232-2024 - Zadávání

Litva – Beton – (PU-12904/24) Paruoštas betonas ir betono gaminiai
OJ S 233/2024 29/11/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim - Oznámení oprav
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: AB „Kelių priežiūra“
E-mail: tomas.guzelis@keliuprieziura.lt
Právní forma kupujícího: Veřejnoprávní subjekt ovládaný ústředním orgánem státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: (PU-12904/24) Paruoštas betonas ir betono gaminiai
Popis: Paruoštas betonas ir betono gaminiai
Identifikátor řízení: 141ee5b3-a118-4e0d-ba2b-d0e0e3187ca7
Interní identifikátor: 746264
Typ řízení: Užší
Řízení se zrychlí: ne
Hlavní prvky řízení: Dinaminės pirkimo sistemos sukūrimas, Atlikdama pirkimus pagal 
dinaminę pirkimo sistemą, perkančioji organizacija laikosi riboto konkurso taisyklių

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 44114000 Beton

Místo plnění
Země: Litva
Kdekoli v dané zemi

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Korupce: Žr. pirkimo dokumentuose
Účast na zločinném spolčení: Žr. pirkimo dokumentuose
Dohody s jinými hospodářskými subjekty, jejichž cílem je narušení hospodářské soutěže: Žr. 
pirkimo dokumentuose
Praní peněz nebo financování terorismu: Žr. pirkimo dokumentuose
Podvody: Žr. pirkimo dokumentuose
Dětská práce a jiné formy obchodování s lidmi: Žr. pirkimo dokumentuose
Dopustil se zkreslení informací, odepřel informace, nemohl poskytnout požadované 
dokumenty a obdržel důvěrné informace o tomto postupu.: Žr. pirkimo dokumentuose
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: Žr. pirkimo dokumentuose
Střet zájmů související s účastí v zadávacím řízení: Žr. pirkimo dokumentuose
Přímý nebo nepřímý podíl na přípravě tohoto zadávacího řízení: Žr. pirkimo dokumentuose

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/730232-2024
mailto:tomas.guzelis@keliuprieziura.lt


730232-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Vážné profesní pochybení: Žr. pirkimo dokumentuose
Předčasné ukončení, náhrada škody nebo jiné srovnatelné sankce: Žr. pirkimo dokumentuose
Placení příspěvků na sociální zabezpečení: Žr. pirkimo dokumentuose
Platba daní: Žr. pirkimo dokumentuose
Teroristické trestné činy nebo trestné činy spojené s teroristickými činnostmi: Žr. pirkimo 
dokumentuose

5. Část

Část: LOT-0000
Název: (PU-12904/24) Paruoštas betonas ir betono gaminiai
Popis: Paruoštas betonas ir betono gaminiai
Interní identifikátor: 746264

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 44114000 Beton

Místo plnění
Země: Litva
Kdekoli v dané zemi

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 60 Měsíce

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Kritéria zelených veřejných zakázek: Vnitrostátní kritéria pro zelené veřejné zakázky

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Ekonomická a finanční způsobilost
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita

Kritérium: 
Typ: Vhodnost pro výkon odborné činnosti
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná způsobilost
Použití tohoto kritéria: Nejsou použita

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace:  ir https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt https://viesiejipirkimai.lt

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována

https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt
https://viesiejipirkimai.lt


730232-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Adresa pro podání: https://viesiejipirkimai.lt
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: litevština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení žádostí o účast: 16/12/2029 08:00:00 (UTC)
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: 
Dynamický nákupní systém mohou využívat i kupující neuvedení v tomto oznámení
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Kauno apygardos teismas
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Kauno apygardos 
teismas
TED eSender: Mercell Holding ASA

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: AB „Kelių priežiūra“
Registrační číslo: 232112130
Poštovní adresa: Savanorių pr. 321C
Obec: Kaunas
PSČ: 50120
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Země: Litva
Kontaktní místo: Tomas Guzelis
E-mail: tomas.guzelis@keliuprieziura.lt
Telefon: +370 69436794
Fax: +370 37322469
Internetová adresa: https://www.keliuprieziura.lt
Profil kupujícího: https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index
/1241
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Kauno apygardos teismas
Registrační číslo: 293372420
Poštovní adresa: 44312
Obec: Kaunas
PSČ: 44312
Nižší územní jednotka země (NUTS): Kauno apskritis (LT022)
Země: Litva

https://viesiejipirkimai.lt
mailto:tomas.guzelis@keliuprieziura.lt
https://www.keliuprieziura.lt
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/1241
https://pirkimai.eviesiejipirkimai.lt/ctm/company/companyinformation/index/1241


730232-2024 Page 4/4

10.1.

10.1.

8.1.

E-mail: kauno.apygardos@teismas.lt
Telefon: +370 37490941
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0003
Oficiální název: Mercell Holding ASA
Registrační číslo: 980921565
Poštovní adresa: Askekroken 11
Obec: Oslo
PSČ: 0277
Nižší územní jednotka země (NUTS): Oslo (NO081)
Země: Norsko
Kontaktní místo: eSender
E-mail: publication@mercell.com
Telefon: +47 21018800
Fax: +47 21018801
Internetová adresa: http://mercell.com/
Úlohy této organizace: 
TED eSender

10. Změna

Znění předchozího oznámení, které má být změněno: 430796b4-dd3e-4b33-95f6-
516f0731ebea-01

Změna
Identifikátor sekce: ORG-0002

Změna
Identifikátor sekce: LOT-0000

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: a9ece682-5a37-4c50-869f-9623fc1b1ab3  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 28/11/2024 10:26:15 (UTC)
Datum odeslání oznámení (eSender): 28/11/2024 10:29:52 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: litevština
Číslo zveřejnění oznámení: 730232-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 233/2024
Datum zveřejnění: 29/11/2024

mailto:kauno.apygardos@teismas.lt
mailto:publication@mercell.com
http://mercell.com

